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v/ Eva Bekkavik, Konsek 

Vedrørende bestilling av undersøkelse av utslippstillatelser i hyttefelt ved 
Ånøya 

Vi viser til brev av 29.2.2024 fra kontrollutvalgets sekretær; bestilling av undersøkelse om ovennevnte 

tema. Jeg beklager på vegne av Revisjon Midt-Norge at vi ikke har levert prosjektplan innen 10.4.2024, 

og at vi heller ikke har hatt mulighet til å levere prosjektplan til kontrollutvalgets møte den 6.6.2024. 

Bakgrunn for saken er at det er bekymring for at det er ulik behandling av tillatelse og avslag på 

enkeltutslipp fra minirenseanlegg fra ulike hytter i Ånøya hyttefelt. En intern gjennomgang av 

saksbehandlingsområdet tyder på at det er risiko for feil i saksbehandlingen fra søknad er gitt til vedtak 

etter klagebehandling er fattet. I tillegg er det bekymring for om noen (i samme hyttefelt) har fått 

utslippstillatelser knyttet til enkeltutslipp, mens andre ikke har fått dette (saksutredning i KU-sak 4/2024). 

Videre står det i saksutredningen at en gjennomgang av det som er beskrevet er såpass beskjedent i 

omfang at det mest sannsynlig kan gjennomføres som en undersøkelse. Kontrollutvalget vedtok å 

bestille en undersøkelse. 

Siden kontrollutvalget etter planen skal behandle Plan for forvaltningsrevisjon 2024 – 2028, vil vi komme 

med innspill om at undersøkelsen settes opp som en av de prioriterte forvaltningsrevisjonene i denne 

planen. 

Forvaltningsrevisjon kan gjennomføres både med mindre omfattende problemstillinger og kriterier og 

mer omfattende problemstillinger og kriterier. Kravet til forvaltningsrevisjon er at det etableres 

revisjonskriterier med utgangspunkt i autoritative kilder. Felles for både forvaltningsrevisjon og 

undersøkelser er at gjennomfæringen varetar nødvendige metodiske krav.  

Dersom kontrollutvalget fortsatt ønsker at bestillingen i sak 4/2024 iverksettes som den ble vedtatt, 

anbefaler vi at kontrollutvalget vurderer om revisor kan sette i gang arbeidet uten at kontrollutvalget har 

behandlet prosjektplanen i møte.  
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